DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SATISFAÇÃO GLOBAL COM A
VIDA EM DIFERENTES DOMÍNIOS ENTRE MULHERES USUÁRIAS DE UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DA PERIFERIA DE SÃO PAULO - BRASIL de autoria de BRUNO
HOLANDA FERREIRA, GRACIELE MASSOLI RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46424

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46424